2

	[image: ]
Министерство труда и социальной защиты населения
Забайкальского края

ПРИКАЗ

	«     » ______ 2021  г.                                                                        № ___

	г. Чита

О внесении изменений в Административный регламент, утвержденный приказом Министерства труда и социальной защиты населения Забайкальского края от 9 июля 2019 года № 889

В соответствии с пунктом 4 Положения о Министерстве труда и социальной защиты населения Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 27 декабря 2016 года № 502, в целях приведения нормативных правовых актов Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством приказываю:

1. Подпункт 2.6.2.3 пункта 2.6.2 подраздела 2.6 раздела 2 Административного регламента предоставления государственной услуги «Установление опеки или попечительства», утвержденного приказом Министерства труда и социальной защиты населения Забайкальского края от 9 июля 2019 года № 889 (с изменениями, внесенными приказом Министерства труда и социальной защиты населения Забайкальского края от 13 декабря 2019 года № 1705) исключить.
[bookmark: _GoBack]2. Разместить (опубликовать) настоящий приказ на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал правовой информации исполнительных органов государственной власти Забайкальского края» (http://право.забайкальскийкрай.рф), на официальном сайте Министерства труда и социальной защиты населения Забайкальского края (https://minsoc.75.ru/).

Министр                                                                                          Е.О. Казаченко

image1.emf